SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

                                                         Edital nº 03/2025 – EEMTI PRISCILA MACIEL DE FRANÇA

A Diretora Escolar da EEMTI Priscila Maciel de França, INEP: 23031530, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital
Nº 032025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Nome do candidato
em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota
Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL

DISCIPLINA DE
INSCRIÇÃO

 1ª ETAPA
(PLANO DE AULA)

 2ª ETAPA
(CURRÍCULO)

NOTA FINAL SELEÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL NA
SELEÇÃO EM ORDEM

CRESCENTE

MARIA REJANE CAETANO MARTINS ARTE 40,0         35,0             75,0             1ª
RAIMUNDO ALVES ALMEIDA ARTE 36,0         35,0             71,0             2ª
MARIA GILDA MESQUITA DOURADO ARTE               - Não possui habilitação

exigida.
              -              -

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

                                                                               HIDROLÂNDIA, 18 DE AGOSTO DE 2025

                                                                                        Francisca Juliana Martins Elmiro Mororó
                                                                                                              Diretora Escolar